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		Godlike RPG
	

	
	
		Datorspel är en av de industrier som växer snabbast och omsätter stora summor pengar varje år. Det finns många olika kategorier att välja mellan, vilket gör att det med säkerhet finns något som faller dig i smaken. Rollspel på datorn är en av de populäraste kategorierna och innebär att du föreställer den karaktär som du skapar och sedan kliver in i en science-fiction- eller fantasyvärld.Rollspel i datorn är datorspel där du skapar en karaktär och väljer vilket yrke du vill ha. Du slungas sedan in i en så kallad sandbox-värld där du kan röra dig fritt med en känsla av att befinna dig i en riktig värld. Rollspel brukar vanligtvis utspelas i en fantasyvärld men finns idag i en rad olika varianter, såsom science-fiction och även realism.

Världens populäraste datorrollspel

Världens populäraste rollspel online genom tiderna är utan tvekan World of Warcraft. Spelet lanserades av spelutvecklaren Blizzard som även ligger bakom strategispel som Warcraft 1-3 och Starcraft. Spelet släpptes 2004 och fick en stor uppmärksamhet. Mellan åren 2008 och 2010 hade World of Warcraft över 12 miljoner aktiva spelare. World of Warcraft finns än idag och det släpps nya expansioner.

Entropia Universe

Entropia Universe lanserades 2003 av svenska spelutvecklarna Mindark men hette då Project Entropia. Entropia Universe var unikt när det lanserades eftersom det var det första onlinerollspelet med en ekonomi bestående av riktiga pengar. De pengar du tjänar ihop i spelet kan du växla in och sedan ta ut. Det dyraste virtuella föremålet som någonsin sålts var en nattklubb inne i spelet.

Datorspelsmissbruk

Rollspel som du spelar online, till skillnad från vanliga spel, har inget slut. Rollspel är skapade på så sätt att spelaren alltid kan utveckla sin karaktär och det går inte att vinna över spelet. Detta har lett till bland annat spelmissbruk. Ett uppmärksammat fall är det från 2015 då en 38-årig man spelade ihjäl sig på ett internetcafé i Hongkong efter tre dagars spelande non-stop.Har du problem med spel, ta kontakt med stödlinjen. Eller spela bara spel som är gratis.
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